EDITAL DE CONVOCAÇÃO 041/2025

Chapada Gaúcha – MG, 29 de outubro de 2025.

O Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito (CPI) 01/2025, dos Móveis
planejados da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais CONVOCA, os
Senhores Vereadores membros desta comissão para uma REUNIÃO, a ser realizada
na segunda feira, 03 de novembro de 2025, às 08:30, na sala de reuniões da Câmara
Municipal de Chapada Gaúcha – MG.

A presente convocação tem como objetivo a discussão das seguintes matérias:

Pauta: Realizar a análise e consolidação de todas as informações, documentos e
depoimentos coletados ao longo da audiência com as testemunhas na oitiva ouvidas
pela Comissão, com vistas à elaboração do Relatório da CPI, que será incluído na
pasta de documentação oficial da Comissão.

A sua presença é indispensável para que a comissão possa analisar e deliberar sobre
a documentação e os próximos passos.

Atenciosamente,

Mauro Belegante
Presidente da CPI dos Móveis Planejados

https://www.chapadagaucha.mg.leg.br/

		2025-10-29T14:42:37-0300